关于做好2015年“6·26”国际禁毒日

宣传活动的通知

各市州妇联：

2015年“6·26”国际禁毒日即将来临，各级妇联要结合本地实际,发挥组织优势，配合禁毒部门组织开展“6·26”国际禁毒日主题宣传活动。现将有关工作要求通知如下：

一、加强组织领导，完善禁毒宣传方案。各级妇联组织要切实履行职责，全面推进毒品预防教育进学校、进单位、进教育、进家庭、进场所、进社区、进农村活动。要切实加强组织和领导，制定切实可行的宣传活动方案，及时下发“6·26”禁毒日宣传活动通知，采取切实有效的措施，组织动员广大妇女和家庭参与禁毒宣传活动。

二、创新宣传载体，营造禁毒浓厚氛围。各级妇联要结合 “全民禁毒宣传月”活动，以“不让毒品进我家——无毒万家兴”为主题，积极参与公益禁毒宣传教育活动。要创新禁毒宣传载体，整合微博、微信等信息资源，扩大宣传覆盖面。要将禁毒宣传工作与妇联日常工作相结合，扎实推进“平安家庭”创建活动，营造全社会关心、支持、参与禁毒工作的浓厚氛围。

三、开展关爱帮扶，形成禁毒工作合力。各级妇联组织要紧密配合禁毒部门，以妇女维权和爱心帮扶为重点，针对性结对帮扶参与社区戒毒和社区康复的女性涉毒人员，组织关爱帮扶活动，帮助涉毒人员和家庭积极戒毒，重返社会。
    “6·26” 国际禁毒日集中宣传活动结束后，请及时总结参与禁毒宣传教育的经验，于7月5日前将活动总结信息及相关图片资料等以电子版形式报送省妇联权益部。

本系统如有突出的经验材料或典型材料，可一并报送。

联 系 人：邱梦丹   金  媛

联系电话：0731-82216425

传    真：0731-82218575

邮    箱：hnflqyb@163.com
湖 南 省 妇 联

                      2015年6月1日